Die 4 Decembris anno 1958 C. Card. CICOGNANI 

S. R. C. Praef. 

Henricus Dante, Subst. 

2. BREVE 

DI S. S. P10 XII CHE PROCLAMA SAN DOMENICO SAVIO CELESTE PATRONO DEI " 
PUERI CANTORES " PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam 

Carmina sacra argutis niodulantesvocibus, pueri efficiunt ut, dum Christiana Tempia festivis 
eorunt resonant cantibus, audientium animi flectantur et ad incorporalia erigantur, ad 
caelestia. Qua» ob rem, Apostolica haec Sedes hujusmodi choris nullo non tempore 
magnopere favit, ac Nosmet Ipsi praecipuo amore complexi sumus « Pueros Cantores », cum, 
paucos ante annos in Petriana Basilica Nos circumfluentes, gratissimos tollerent sonos in 
tholum Bonarrotianum. Quorum •praesides, ad XXVI pertinentes Nationes, non ita pridem 
conventum agentes, expetivere, ut Sanctum Dominicum Savio, qui, Divo Joanne Bosco 
magistr o usus, divinas laudes, religionis diligens, canebat, caelestem apud Deum Patronum 
iisdem constitueremus. Quibus precibus, Dilecti Filii Nostri Mauricii, Sanctae Romanae 
Ecclesiae Presbyteri Cardinalis Feltin, Archiepiscopi Parisiensis, commendatione suffultis, 
Nos qui puerum illum, suavissinium, atque candidi lilii fragrantem odore, ad Beatorum 
Sanctorumqu,e provehendo honores, universae juventuti proposuimus ad imitan,dunt, liberati 

animo statuimus obsecundare.  

Quae cum ita sint, Nos ex Sacrae Rituum, Congregationis consulto, certa scientia ac matura 
deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum litterarum vi 
perpetuumque in modum Sanctum Dominicum Savio, Confessorem, Caelestem apud Deum 
Patronum Puerorum cantorum» eligimus et constituimus, omnibus adjectis honoribus et 
privilegiis liturgicis, quae coetuum, seu ordinum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis 
nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 
jugiter extare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtineri; illisque, 
ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum pienissime suffragari; sicque rite 
judicandum esse ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 
his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno - ranter attentare contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII mensis Junii, anno 
MDCOCCLV I, Pontificatus Nostri duodevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi pro D. no Cardinali a p ublicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

A Brevibus Apostolicis